贵教干[2024]8号

贵港市教育局关于李倩等同志任免职的通知

各县(市、区)教育局，局机关各科室、二层机构，市直各学校:
经研究决定:
    李倩同志(女)任贵港市教育局财务基建科科长(试用期一年)，免去其贵港市教育局财务基建科副科长职务、贵港市教育局三级主任科员职级;
   甘仕兴同志任贵港市教育局学校安全与行政审批科科长(试用期一年)，免去其中共贵港市委教育工委(市教育局)办公室副主任职务;
    闭业毅同志任贵港市教育局财务基建科副科长(试用期一年);
    免去丘树毅同志的贵港市教育局学校安全与行政审批科科长职务。

贵港市教育局
2024年3月28日
[bookmark: _GoBack](此件公开发布)

	贵港市教育局办公室                      2024年4月8日印发

- 2 -